1 488,42 1 308,35 100,26 1 080,84 334,01 4 311,88 7 - 22 7,48%

3 BADANIA I POMIARY 261,60 0,00 0,00 177,88 54,92 494,40 23 - 24 0,86%
Kosztorys netto 6 267,71 34 836,83 100,26 4 330,60 1 337,51 46 872,91 81,30%
VAT 23% 10 780,77 18,70%
Kosztorys brutto 57 653,68 100,00%

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy i 68/100 zł

Norma EXPERT  Wersja: 5.9.200.10  Nr seryjny: 5514

- 3 -

Lp. Podstawa Opis j.m. Ilość Cena jedn. Wartość
KOSZTORYS:

1 URZĄDZENIA SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO 42 066,63
1

d.1
KNR 5-08 
0701-22
analiza 

indywidualna

Montaż na gotowym podłożu konstrukcji

[...]

Razem koszty bezpośrednie 41 204,80 6 267,71 34 836,83 100,26
Koszty pośrednie [Kp] 68% (R+S) 4 330,60 4 262,38 68,22

RAZEM 45 535,40 10 530,09 34 836,83 168,48
Zysk [Z] 12,5% (R+S+Kp(R+S)) 1 337,51 1 316,45 21,06

RAZEM 46 872,91 11 846,54 34 836,83 189,54
VAT 23% (R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)) 10 780,77

RAZEM 57 653,68

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy i 68/100 zł
OGÓŁEM 57 653,68

Zestawienie robocizny

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 999 Robocizna r-g 272,98068 21,80 5 950,67
2 999 Robocizna - pomiary r-g 12,00000 21,80 261,60
3 999 robocizna r-g 2,54352 21,80 55,44

RAZEM 6 267,71

Słownie: sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem i 71/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp. Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 Tablice rozdzielcze szt 2,00000 620,00 1 240,00
2 Tablice rozdzielcze szt 2,00000 830,00 1 660,00
3 Materiały pomocnicze zł 155,68
4 Konstrukcje wsporcze szt. 64,00000 50,00 3 200,00

[...]

24 wazelina techniczna kg 0,14400 13,42 1,92
25 Opaska kablowa 3,6x300 10020,POLMARK szt 1,60000 10,94 17,44
26 folia kalandrowana z PCW uplastycznionego 

grubości powyżej 0.4-0.6 mm gat.I/II
m2 6,72000 9,38 63,04

27 Tablice rozdzielcze szt 1,00000 800,00 800,00
RAZEM 34 836,83

Słownie: trzydzieści cztery tysiące osiemset trzydzieści sześć i 83/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp
. Indeks Nazwa j.m. Ilość Cena jedn. Wartość

1 21811 wibromłot elektryczny lub spalinowy do 3kW m-g 2,86200 35,00 100,26
RAZEM 100,26

Słownie: sto i 26/100 zł

Norma EXPERT  Wersja: 5.9.200.10  Nr seryjny: 5514